sectu

uas sue iustit
 de. atque m
 exmuer' r
 alio mo loco
 mēte' m alia
 subuā i muer
 pa n illa iust
 volūtas dei p
 pūe cūte vte
 salub' aīs i p
 q illis iustit
 omū scrib' cau
 vteur ipa vō
 ad pū i reclu
 dūte. Ed tū
 quus aduoc
 te quus expt
 cepti gra hoc
 de aquor salu
 De tūte nō
 cogitā. s. p
 ac pte dū
 par' i tūte
 De pmo dū
 sedm iust
 ed hoc oia
 ei nō iust
 moralit' com
 tudis i pū
 ex ut illa iust
 tem vū pū
 m' illic vū
 facit argu

Inferuntur *Cam. Quatu.*
 i ei diuina tota spiritali corpora
 legi administrate creaturam
 omni annorum certis diebus aduocant
 aqua manibus et effundunt super faciem terre
 Sed cum hoc ostante sancto helva fons est
 quia precesserat tanta continua et longa serenitas
 ut fame deficient homines. nec
 ea hora que ille dei seruus ostant accepit
 ipse humida facie mox fuit pluuie
 signa preuleat. secutis tantis et tanta
 velocibus ymbribus apparuit vis diuina
 quibus illud dispensabat dabat
 quod miraculum Ita deus operatur solemnia
 fulgura atque tonitrua. Sed quia
 in morte syna iusitato modo fiebat
 vocesque ille non strepitu confuso
 edebat sed eis quodam signa dari certissimis
 iudicis apparebat miracula eant. Quis
 attrahit humorem per radicem vitis ad botrum et unum
 faciat non deus qui et hominem placentem et
 rigante iacemtu dat. Sed cum ad nutum
 domini aqua in unum iusitata celestitate
 iussa est. etiam stultis fatentibus vis
 diuina declarata est. Quis arbuta fronde
 ac flore solepmit vestit non deus. Verum
 cum floruit viga sacerdotis aaro
 miraculum fuit. ita etiam collocata est
 quodammodo cum dubitate humanitas
 diuinitas. Et liquor certe omnibus et omnibus
 animalium carnibus gignendis atque fornicandis
 communis est terrena materies. Et
 quos ea facit non qui dixit ut huius terra

aliq

producit et in eodem uerbo suo que creauit
 regit atque agit. Sed cum eadem materiem
 ex uirga moysi in canem serpentes
 prius ac velociter vertit. miraculum fuit
 rei que mutabilis sed tamen inuisitata
 mutaco. Quis autem aiunt quod uirga nascencia
 non que et illum serpentes ad homines sic
 fuerat aiunt. *De deo ois creatura
 ra corpalem aiare agnosatur in
 ueteris matrum Caplin Sextu.*

Et quos reddidit cadaueribus
 aiare suas cum resurgeret mortuum
 non que aiare canes in uteris matris
 ut oriatur mortuum. Sed cum fuit
 illa etinuato que quodam fluuio
 labecum manacumque rerum et ex
 occulto in pmpitu atque ex pmpito
 in occultum usitato utere transeum
 cum natalia dicunt cum uero admodum
 nedis hominibus iusitata mobilitas
 iugerunt maglia nosant. *De
 miraculis que magias artibus fuit. C. vii.*